Regesto, CARBONI, A Migliarina, p. 117; ROMBALDI, Il monastero, p. 224, n. 595.  

Cf. CARBONI, A Migliarina, p. 94, nota 45.  

La pergamena, in precarie condizioni, è mutila all’altezza della riga 21: la caduta della parte inferiore 

del supporto è stata probabilmente favorita dalla coincidenza a quest’altezza dalla rigatura a piombo (im-
pressa con forza su tutta la membrana) con un’antica piega in senso parallelo alla scrittura e al lato breve. 
Un’analoga precaria situazione si può osservare all’altezza di riga 14, dove risulta anche una lacerazione 
lungo il margine destro. Nella parte superiore compaiono piccole lacerazioni e, su tutto il supporto, sono 
presenti macchie violacee dovute a muffe.  

Il s ignum iniziale e la grafia consentono di assegnare questo documento al notaio Gandulfus, ro-
gatario anche del doc. n. 78.  

(SN) In nomine domini Dei eterni et salvatoris nostri Iesu Christi. Millesimo 1| 

.CLXX., quarto die exeunte mense aprilis, indic(ione) tercia. Con2|cesserunt dom-
nus presbiter Wilielmus et Gerardus, clericus ȩcclesiȩ  Sanctȩ Iuliȩ  de 3| Miliarina, 
una per consilium et consensum (a) vicinorum ȩiusdem terrȩ, videlicet 4| Gerardi 
Zaponi et Petri Calzavacca et Albrigonis (b) et Bonini et Ber5|nardi de Palude et 
Rodulfi Ferrarii et Iohannis Domnini et Tramaci et 6| Algisi et Losi et Livaldi et 
aliorum, prechario atque emphiteoticario iure 7| Alberto, filius condam (c) Martini 
Borsellani, et eius heredibus leg(itimis) mascul(inis) usque in terciam 8| genera-
cionem expletam, videlicet petiam unam de terra cum vinea iuris predictȩ ȩcclesiȩ  
9| Sanctȩ Iuliȩ  de Miliarina et iacet iuxta spaldum de castro et habet coherentias 
10| tales: a mane iamdicta ȩcclesia, desub(to) via, a meridie et a ser(a) idem Alber-
tus Borsellanus, 11| et est (d) .LXX. tabul(e) l(egitime). Ea scilicet racione ut qui su-
pra Albertus Borsellanus et eius heredes leg(itimi) ma12|scul(in)i habeant supra-
dictam terram cum accessionibus et ingressibus et cum superioribus et infe13|rio-
ribus suis et cum omni iure ad ipsam terram pertinente, inintegrum, et faciant de 
fru[gibus et] 14| laboribus quos Dominus eis annue dederit quicquid facere volue-
rint, sine (e) omni ipsius 15| presbiteri Wilielmi et Gerardi clerici vel successorum 
eorum contradictione. Si quis vero ex 16| [pre]dictis prechariis sine filiis leg(iti-
mis) decesserit, eius pars remaneat superstiti. Et si 17| masculini fuerint et peni-
tus defecerint, filiȩ  succedant; et si filiȩ  defecerint, tunc 18| superstites, et qui 
proximiores gradu s(un)t, in hoc succedant prechario atque emphiteo19|ticario 
iure usque in terciam generacionem expletam, ita tamen ut predicta terra per (f) 
eos meli20|oretur et non peioretur, et non habeant licentiam vendendi neque do-
nandi neque alie21|[nandi ...] 
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(a) A consiliu(m) (con- nota tironiana) et (nota tironiana) vicinor(um) ȩi(us)d(em) t(er)rȩ consensum (con- nota ti-
roniana) con segni di richiamo per l’inversione.      (b) -o- pare corr. da altra lettera.      (c) con(dam) (con- nota tironiana 
di lettura probabile) è forse su rasura.      (d) est nota insulare.      (e) -e pare corr. da i      (f) A p(re)